香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Inkeverse Group Limited
映宇宙集團有限公司

（前稱映客互娛有限公司）

（股份代號：3700）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

更改股份簡稱

茲提述映宇宙集团有限公司（前稱映客互娛有限公司，「本公司」）於2022年6月
15日及2022年7月19日的公告（「該等公告」）。除非文義另有所指，否則本公告
所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。本公司名稱由「Inke Limited映客
互娛有限公司」更改為「Inkeverse Group Limited映宇宙集團有限公司」的更名事宜
已生效，開曼群島公司註冊處已於2022年7月5日發出更改名稱註冊證明書。

董事會欣然宣佈，香港公司註冊處已於2022年7月29日向本公司發出註冊非
香港公司變更名稱註冊證明書。於聯交所買賣本公司股份的中英文股份簡稱
將自2022年8月12日上午九時正起分別由「映客」及「INKE」更改為「映宇宙」及
「INKEVERSE」。本公司的股份代號仍然為「3700」。

承董事會命
映宇宙集团有限公司
董事長兼執行董事

奉佑生

香港，2022年8月8日

於本公告日期，執行董事為奉佑生先生及侯廣凌先生；非執行董事為劉曉松先生；以及獨立
非執行董事為崔大偉先生、杜永波先生及李琿博士。